 1
 A
C
TI
O
N
 I/
Q

时间      100 S -3dB@3500Hz
          10.8-26.4VDC 每通道2W 最大值
订货信息
附件
请指明
1 型号 Q404-1(单通道)
         Q404-2(双通道)
2 输入量程 见表 1
3 输出量程 见表 1
4 附件 (见附件表)
端子接线
端子 A1 通道 1 输出(+)
端子 A2 通道 1 输出(-)
端子 A3 无内部连接
端子 A4 通道 2 输出(+)
端子 A5 通道 2 输出(-)
端子 A6 无内部连接
端子 B1 无内部连接
端子 B2 无内部连接
端子 B3 直流电源(+)
端子 B4 直流电源(-)
端子 C1 无内部连接
端子 C2 通道 2 直流输入(-)
端子 C3 通道 2 直流输入(+)
端子 C4 无内部连接
端子 C5 通道 1 直流输入(-)
端子 C6 通道 1 直流输入(+)
型号及附件
附件
所有的 ACTION 模块都安装在标准的 TS32(MD02
型)或 TS35(MD03 型)DIN 导轨上
可选用的附件有
MD02  TS32 DIN 导轨
MD03  TS35 7.5 DIN 导轨
G905  24VDC 电源 (500mA)
H902  24VDC 电源 (200mA)
H910  24VDC 电源 (1A)
H915  24VDC 电源 (2.1A)
表 1 标准的输入和输出量程
-1/1V -5/5V
-10/10V
工厂支持